[image: image24.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от  14.03.2023
	№  41

О бланках документов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», председателя,  постоянных

комиссий, аппарата, совещательных органов  городской Думы

      В  соответствии с  требованиями национального стандарта Российской Федерации ГОСТ Р 7.0.97-2016 «Система стандартов по информации, библиотечному  и издательскому делу. Организационно-распорядительная документация. Требования к оформлению документов» утвержденного и введенного в действие приказом Федерального агентства по техническому регулированию метрологии от 8 декабря 2016 года № 2004-ст, руководствуясь ст. 7 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,  городская Дума

РЕШАЕТ:

            1. Утвердить бланки документов    городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», председателя,  постоянных комиссий, аппарата, совещательных органов  городской Думы согласно приложению.

          2. Ввести в действие бланки документов, указанные в пункте 1 настоящего решения, с 14.03.2023г.
         3. Признать утратившим силу решение городской Думы  от 17.12.2020 № 240 «О формах организационно-распорядительных документов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», постоянных комиссий городской Думы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы.

         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы                                             Е.А. Бунькова

                                   Приложение                                                                                к решению городской Думы                                                                                   от  14.03.2023    № 41

О бланках документов

городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», председателя,  постоянных комиссий, аппарата, совещательных органов  городской Думы

[image: image2.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Председатель городской Думы

Ленина просп., д, 29, г. Коряжма,

Архангельская область, 165650
Тел. (81850) 3-43-42

Факс: (81850) 3-43-25

E-mail: kor-duma@mail.ru

№ ___________
На  №

от___________
[image: image3.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Ленина просп., д. 29, г. Коряжма,

 Архангельская область, 165650
Тел. (81850) 3-43-42

Факс: (81850) 3-43-25

E-mail: kor-duma@mail.ru

№ ___________
На  №

от____________

[image: image4.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Комиссия по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре и землепользованию, городскому хозяйству, транспорту и экологии

Ленина просп., д. 29, г. Коряжма,

 Архангельская область, 165650
Тел. (81850) 3-92-52

E-mail: kor-duma@mail.ru

№ ___________
На  №

от____________
[image: image5.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Комиссия по бюджету и социально-экономическому развитию

Ленина просп., д. 29, г. Коряжма,

 Архангельская область, 165650
Тел. (81850) 3-92-52

E-mail: kor-duma@mail.ru

№_________
На №

от_________
[image: image6.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Комиссия по административно-правовым вопросам и законности, по вопросам этики и регламента
Ленина просп., д. 29, г. Коряжма,

 Архангельская область, 165650
Тел. (81850) 3-92-52

E-mail: kor-duma@mail.ru

№

На  №

от

[image: image7.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Комиссия по социальным

вопросам

Ленина просп., д. 29, г. Коряжма,

 Архангельская область, 165650
Тел. (81850) 3-92-52

E-mail: kor-duma@mail.ru

№_________
На  №

от_________
[image: image8.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Аппарат  городской Думы

Ленина просп., д, 29, г. Коряжма,

Архангельская область, 165650
Тел. (81850) 3-43-22

Факс: (81850) 3-43-25

E-mail: kor-duma@mail.ru

№ ___________
На  №

от___________

[image: image9.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Совет  городской Думы

Ленина просп., д, 29, г. Коряжма,

Архангельская область, 165650
Тел. (81850) 3-43-22

Факс: (81850) 3-43-25

E-mail: kor-duma@mail.ru

№ ___________
На  №

от___________
[image: image10.jpg]

ДЕПУТАТ

ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД КОРЯЖМА»

седьмого созыва
 Ленина просп., д. 29, г. Коряжма, Архангельская область, 165650, Тел. (81850) 3-92-52 , Факс: (81850) 3-43-25

E-mail: kor-duma@mail.ru

№ ___________
На  №

от____________
[image: image11.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Общественная комиссия по городской топонимике

Ленина просп., д. 29, г. Коряжма,

 Архангельская область, 165650

№ ___________
На  №

от____________
[image: image12.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Общественная комиссия по предварительному рассмотрению
ходатайств об увековечении памяти граждан-жителей г. Коряжмы
 и о присвоении звания
 «Почетный гражданин города Коряжмы»

Ленина просп., д. 29, г. Коряжма,

 Архангельская область, 165650

№_________
На  №

от_________
[image: image13.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Общественная комиссия по рассмотрению обращений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе Архангельской области «Город Коряжма», и применения иных мер ответственности в случае несоблюдения ограничений, запретов, исполнения обязанностей, которые установлены в целях

противодействия коррупции
Ленина просп., д. 29, г. Коряжма,

 Архангельская область, 165650

№ ___________
На  №

от____________
[image: image14.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
РЕШЕНИЕ

	                        №

г. Коряжма
[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                        №

г. Коряжма
[image: image15.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Председатель городской Думы

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                        №

г. Коряжма
[image: image16.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области
 “Город Коряжма”

(Городская Дума)

 Комиссия

по административно-правовым вопросам и законности,
по вопросам этики и регламента
РЕШЕНИЕ

	                       №

г. Коряжма
[image: image17.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

 “Город Коряжма”

(Городская Дума)

Комиссия

по бюджету и социально-экономическому развитию

РЕШЕНИЕ

	                       №

г. Коряжма
[image: image18.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)

Комиссия по социальным вопросам
РЕШЕНИЕ

	                       №

г. Коряжма
[image: image19.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)

Комиссия по муниципальной собственности,

предпринимательству, архитектуре и землепользованию,
по городскому хозяйству,

транспорту и экологии

РЕШЕНИЕ

	                       №

г. Коряжма
[image: image20.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

 “Город Коряжма”

(Городская Дума)

 Комиссия

по административно-правовым вопросам и законности,

по вопросам этики и регламента
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

	                       №

г. Коряжма
[image: image21.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

 “Город Коряжма”

(Городская Дума)

Комиссия

по бюджету и социально-экономическому развитию

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

	                       №

г. Коряжма
[image: image22.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)

Комиссия по социальным вопросам
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

	                       №

г. Коряжма
[image: image23.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)

Комиссия по муниципальной собственности,

предпринимательству, архитектуре и землепользованию,

по городскому хозяйству,

транспорту и экологии

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

	                       №

г. Коряжма